Проект Договора
купли-продажи  доли

в уставном капитале ООО ««Коттеджные поселки»
г. Белгород,                                                                               «______»_______________ 2014г.

Стороны:

Индивидуальный предприниматель Дзуцев Сергей Сахангершиевич, признанный несостоятельным (банкротом) на основании Решения Арбитражного суда Белгородской области от 27.01.2014. по делу № А08-3749/2013, именуемый в дальнейшем "Продавец", в лице конкурсного управляющего Колесникова Сергея Владимировича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Белгородской области от 27.01.2014. по делу № А08-3749/2013,  с  одной стороны, и

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны,

совместно именуемые «Стороны», а каждая в отдельности «Сторона»,

на основании протокола о результатах проведения торгов от «__»_____ 2014г.,

руководствуясь действующим законодательством России, пришли к соглашению о нижеследующем:

1.
Продавец владелец доли в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью «Коттеджные поселки» (ОГРН 1137746016715 ИНН 7701984757) имеющее место нахождение по адресу: __________ именуемого в дальнейшем «Общество»,  составляющей 100 % Уставного капитала Общества, обязуется передать Покупателю в собственность, а Покупатель обязуется принять у Продавца и оплатить указанную долю, составляющую 100 % Уставного капитала Общества, номинальной стоимостью ____ рублей.

2. Общая стоимость доли составляет ________ рублей 00 копеек, без НДС.

2.2. Задаток в сумме ________ рублей (двести) рублей 00 копеек (без  НДС), перечисленный Покупателем по Договору о задатке №___ от ___ _____ 2014 года, засчитывается в счет оплаты Доли.

2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель должен уплатить ______ рублей, без НДС.

Оплата производиться в течение 30 дней, с даты подписания договора, на расчетный счет ИП Дзуцев С.С., указанный в настоящем договоре.
   3. Доля в уставном капитале Общества переходит к ее приобретателю с момента нотариального удостоверения сделки, направленной на отчуждение доли в уставном капитале Общества. К приобретателю доли в уставном капитале Общества переходят все права и обязанности участника Общества, возникшие до совершения сделки, направленной на отчуждение указанной доли в уставном капитале Общества.

4.1. Покупатель обязуется произвести оплату доли, указанной в пункте 1 настоящего договора, в размере и сроки, предусмотренные разделом 2 настоящего договора.

4.2. Стороны обязуются совместно в согласованный срок совершить все действия, необходимые для перехода к Покупателю права собственности на долю, указанную в пункте 1.1. настоящего договора
5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору виновная сторона несет имущественную ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.

5.2. Стороны договорились, что не поступление денежных средств в счет оплаты Доли в сумме и в сроки, указанные в п. 2.3 настоящего Договора, считается отказом Покупателя от исполнения обязательств по оплате Доли. В этом случае Продавец вправе отказаться от исполнения своих обязательств по настоящему Договору, письменно уведомив Покупателя о расторжении настоящего Договора.

7.
Споры, возникающие между сторонами по вопросам совершения и/или исполнения настоящего договора, решаются в Арбитражном суде Белгородской области.

8.
Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, - по одному экземпляру для каждой из Сторон.

1. 10. реквизиты И ПОДПИСИ сторон

	продавец

ИП Дзуцев С.С.

ИНН 772472796104

ОГРН 309774621200667

Р/СЧ40802810700000000890 В  АКБ «Росевробанк» (ОАО) г.Москва

БИК 044585777

к/сч 30101810800000000777
	покупатель

	От имени Продавца

Конкурсный управляющий

_____________________  С.В. Колесников

	От имени Покупателя

_____________________ /__________/